
Informace o ukládání odpadu – větve ze stromů a dřevní materiál ze 

zahrad a sadů 

 

Vážení občané,  

na základě dohody s obcí Chyňava jsme pro Vás zajistili možnost ukládání větví ze stromů a dřevního 

materiálu ze zahrad a sadů na koupališti v Chyňavě. 

Je nutné vyhnout se umístění kořenového balu, který může obsahovat kameny a hlínu. Dále je 

nepřípustné ukládání nábytku nebo jiného dřevěného odpadu, který prošel průmyslovou 

úpravou!!!!! 

Větve ze stromů a dřevní materiál ze zahrad a sadů můžete ukládat v těchto časech vždy:  

• Středu od 14:00 hod – 17:00 hod. 

• Sobotu od 9:00 hod – 12:00 hod. 

 

Prostor sběrného místa na koupališti v Chyňavě je sledován kamerovým systém. Tímto žádáme občany, 

aby důrazně dodržovaly pravidla sběrného místa, aby nedošlo k ukončení dohody o ukládání těchto 

odpadů.  

 

 


